ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район
АДМИНИСТРАЦИЯ
Усть-Кульского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«13»  июля  2016 г.        2   «26» ноября 2024г                                                                    № 76
                                      с. Усть-Кульск

Об аннулировании
адресов объектов адресации

       Руководствуясь, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Усть-Кульского сельского поселения.
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес объекта адресации Усть-Кульского МО по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем, расположенного по адресу:
- Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Усть-Кульское, с. Усть-Кульск, улица Школьная, земельный участок 21, УИН: ca24b939-205b-4beb-a274-24aa707663ca
   2. Опубликовать данное постановление в газете «Усть-Кульский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Кульского сельского поселения.
       3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

  Глава Усть-Кульского
 сельского поселения	                                                            Т.А.Процан